

Utskrift av møteprotokoll

for Rødøy kommunestyre i møte fredag den 8. desember 2023, Rødøy rådhus.

Av 6 medlemmer var 6 til stede (medregnet møtende varamedlemmer).

28/2023 Saker til kommunestyrets møte 14. desember

Rødøy ungdomsråds behandling i møte den 08.12.2023:

Fellesforslag:

K-sak 76/2023 Tjongsfjord kunstgressbane – forslag til finansiering og

K-sak 77/2023 Kunstgressbane i Værangfjord – prioritering og finansiering

Ungdomsrådet synes det er viktig at kommunen støtter etablering av kunstgressbane både i Tjongsfjord og Værangfjord, og synes det er positivt at slike baner får samme prosentvise støtte. Veldig mange barn, ungdom og voksne benytter seg av dagens baner, og en oppgradering vil sannsynligvis føre til større fysisk aktivitet i nærmiljøet.

K-sak 79/2023 Økonomiplan med handlingsdel 2024-2027, med drifts- og investeringsbudsjett 2024:

Rødøy ungdomsråd har følgende uttalelse til Rødøy kommunes budsjett: Ungdomsrådet tror det er viktig med møteplasser for barn og ungdom på tvers av stedene i kommunen, og oppfordrer politikerne til å sette av midler til å starte opp igjen med ungdoms- og juniorkvelder uavhengig om man får støtte fra Bufdir eller ikke. Det bør også vurderes om det er mulig å søke støtte flere steder. Per i dag er det enkelte kretser som har få eller ingen fritidstilbud for barn og ungdom. Det bør også ses på om det er mulig å sette av midler til transport til slike arrangement.

Ungdomsrådet tror det er viktig at ungdom får jobberfaring i egen kommune dersom man ønsker at de skal bosette seg her i framtiden. RUR oppfordrer derfor til at det settes av flere midler eller søkes støtte til ungdom for ungdom, også for de under 16 år.

For at unge mennesker skal ønske å etablere seg i kommunen, vil det sannsynligvis være viktig med flere butikker, kafeer o.l. tilbud. Ungdomsrådet oppfordrer til at det brukes midler til å støtte næringslivet blant annet til etablering av nye tilbud.

Vedtak:

Som forslaget. Enstemmig.

Rett utskrift

Rødøy kommune, formannskapskontoret 11.12.23

Ragnhild Aakre Seljevoll, kontorsjef